
 

CIKLI I DYTE MASTER 

SKEMA E PROVIMEVE TE SEZONIT TE DIMRIT    
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LËNDA DATA E 
PROVIMEVE 

ORA KOMISIONI  

Laborator teorik dhe praktik per shkrimin e 

temes se proves finale 

16.02.2021 14.30 Delijorgji, Bramo 

TIK ne mesimin e gjuhes se huaj 22.02.2021 14.30 Mataj, Metaj 

Perdorimi i drejte i gjuhes greke 26.02.2021 14.30 Metaj, Jorgaqi 

Gjuhe e huaj per qellime specifike 05.03.2021 14.30 Bramo, Delijorgji 

Metodologji e kerkimit shkencor dhe 

kerkim ne kontekstin pedagogjik te gjuhes 

se huaj 

10.03.2021 14.30 Nika, Jorgaqi 


